



Město Holešov

Odbor právní a Obecní živnostenský úřad, úsek právní

Naše č. j.: HOL-8516/2022/P/POT
Spis. zn.: 1560/2022
Vaše č. j.:



Vyřizuje: Mgr. Pavel Potůček
Telefon: 573 521 172
E-mail: pavel.potucek@holesov.cz

Datum: 11.04.2022



holesvp22v002w4

Sdělení

Městský úřad Holešov obdržel dne 25.03.2022 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a sděluje Vám následující:

Kolik žádostí z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?

Z uvedeného důvodu nebylo v uvedeném časovém období vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.

Viz odpověď na předchozí otázku.

S pozdravem

Mgr. Pavel Potůček
referent Odboru právního a Obecního živnostenského úřadu



MUDr. ROLLEŠOV MĚSTSKÝ ÚŘAD		číslo dopor. <i>žel. pod.</i> (K)
25-03-2022	pracovatel <i>Dr</i>	
Č.j.: <i>1106-8516/2022</i>	ukl. znak	
Přílohy:		

sp.zn. 324/2022 Ž01

trvale bytem: *[redacted]*

přechodně bytem (doručovací adresa): *[redacted]*

tel. *[redacted]*

email: *[redacted]*

Pro účely rigorózní práce Vás žádám dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následující informace:

1. Kolik žádostí z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?

Př. odpovědi: rok 2017: 2 z 30, rok 2018: 3 z 50

2. Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.

Prosím o odpověď na výše uvedený email.

Děkuji.

S pozdravem,

[redacted signature]